地方独立行政法人

静岡県立病院機構 静岡県立総合病院

提 供 日 2025/4/17（木）

～ともにつくる 信頼と安心の医療～

タイトル 株式会社 稲葉石油からの寄附に対し、感謝状贈呈

式を実施します

担 当 県立総合病院 総務課

連 絡 先 県立総合病院 総務課

TEL 054-247-6111（代）

株式会社 稲葉石油からの寄附に対し、

感謝状贈呈式を実施します

１ 要旨

株式会社 稲葉石油より、寄附があったため、感謝状贈呈式を実施します。

２ 贈呈式

  日 程：2025年４月 24日（木）15：30～

  場 所：静岡県立総合病院 循環器病センター６階 特別会議室

  出席者：井上院長 他

株式会社 稲葉石油 代表取締役 稲葉頼信 様 他

３ 寄付内容

現金 1,000,000円

４ 寄付理由

快適な診療環境の整備のため

５ 寄付者

  株式会社 稲葉石油

  住所 静岡市清水区上 1-13-15

  電話 054-352-9673

（問合せ先）

静岡県立総合病院 総務課

  静岡市葵区北安東 4-27-1  電話：054-247-6111（代）